TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 BCH ĐOÀN HUYÊṆ BÙ ĐĂNG

                     ***                                                              Bù Đăng, ngày 30 tháng 10  năm 2017

Số: 27-TB/HĐTN

THÔNG BÁO
 Tổ chức hội nghị Ban chấp hành Đoàn Huyện Bù Đăng

lần thứ 2( mở rộng)

 Căn cứ chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2017.

 Để đánh giá các hoạt động công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi trong thời gian vừa

qua; triển khai nhiệm vụ trong thời gian tới. BTV huyện Đoàn tổ chức hội nghị Ban chấp hành Đoàn

Huyện Bù Đăng lần thứ 2 ( mở rộng) nội dung cụ thể như sau.

 1. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 ngày 03/11/2017 ( thứ 6 )

2. Địa điểm: Tại phòng họp Huyện Đoàn Bù Đăng

3. Thành phần tham dự:

- Ủy viên Ban chấp hành Huyện Đoàn khóa VII, nhiệm kỳ 2017 - 2022.

 -  Bí thư (hoăc Phó bí thư) Đoàn các xã, Thị trấn và Khối cơ quan HCSN-LLVT của huyện.

 -  Bí thư (hoăc Phó bí thư) Đoàn của các Đoàn trường học.

 4. Nội dung:

4.1/ Đánh giá các hoạt động công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi trong thời gian vừa

qua và triển khai các hoạt động trong quý IV/2017.

4.2/ Báo cáo công tác tổ chức và kết quả Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Bù

Đăng lần thứ VII, nhiệm kỳ 2017-2022.

4.3/ Các cơ sở Đoàn báo cáo các hoạt động trong tháng.

4.4/ Quán triệt một số nội dung tham dự Đại hội đại biểu Đoàn cấp tỉnh.

4.5/ Góp ý dự thảo Quy chế BCH khóa VII; Dự thảo Chương trình làm việc của BCH; Dự thảo

chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Bù

Đăng khóa VII, nhiệm kỳ 2017-2022.

 Vì tính chất quan trọng của hội nghị, BTV huyện Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian

tham dự đầy đủ đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- TT Huyện Đoàn;

- Các Đ/c UV BCH khóa VII;

- BCH Đoàn xã, tt;

- BCH Đoàn khối HCSN – LLVT và

trường học;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

Điểu Khuê